
Министерство образования, науки и молодѐжной политики 

 Краснодарского края  

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат 

с. Ванновского 

 
ПРИКАЗ 

от 28 августа 2025 г № 141 

 

с. Ванновское 

 Об утверждении графиков и списков обучающихся по питанию в 

2025-2026 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, постановлением Главного санитарного 

врача Российской  Федерации  от 27.10.2020 года № 32 "Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения" с целью организации бесперебойного питания 

обучающихся приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1 График питания обучающихся (приложение 1); 

1.2 Список приходящих обучающихся для обеспечения питанием  

(приложение №2); 

1.3 Список обучающихся, находящихся на круглосуточном пребывании, 

для обеспечения питанием в новой редакции (приложение №3). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственную за 

организацию питания  Ревякину Т. А. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Основание: заявление родителей. 

 

 

Директор школы                                                                  О. В. Цмакова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Учитель Т. А. Ревякина 

 

 

 

 

 
 


		2025-08-29T13:59:57+0300
	Цмакова Ольга Владимировна




